【大会日時】 平成３０年１２月２３日（日・祝）

       《開  場》 ９：００   《オーダー交換》9：４５

       《公開練習》１０：００～ 《開始式》１２：００～

《試合開始》１２：３０～女 子 １３：００～男 子

【大会会場】 函館アリーナ（〒042-0932 函館市湯川町 1 丁目 32 番 2 号  ℡0138-57-3141）

【対戦相手】 《男子》トナミ運輸 対 JR北海道  《女子》北都銀行 対 再春館製薬所

【入 場 券】  1 階フロア席 ：2,500円（当日 3,000円）※公式プログラム、オリジナルグッズ付

２階スタンド席：1,500円（当日 2,000円）※各チケットは、小学生から必要です。

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０１８函館大会

平成３０年１０月１３日

バドミントン部顧問 様

函館地区バドミントン協会会長

佐々木 俊 雄（公印省略）

ＪＴＢ バドミントン Ｓ/Ｊリーグ２０１８函館大会 のチケット購入について（ご案内）

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当

協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当協会が８年ぶりに主管する「JTB バドミントンＳ/Ｊリーグ２０１８函館大会」

が、平成 30 年１２月２３日（日・祝）に開催される運びとなりました。本大会では、男子が「トナ

ミ運輸」と「ＪＲ北海道」、女子が「北都銀行」と「再春館製薬所」のカードが組まれております。

男子の「トナミ運輸」には、本年 8 月に中国南京市で行われた世界選手権で日本勢初の準優勝を果た

したダブルスの園田啓悟・嘉村健士ペアが、女子の佐々木翔監督（北斗市出身）が率いる「北都銀行」

には同じく 41 年ぶりに見事優勝に輝いた北海道出身の永原和可那・松本麻佑ペアと、第 3 位の米元

小春・田中志穂ペアが、また「再春館製薬所」には同じくシングルス第 3 位の山口茜選手が所属し、

豪華メダリスト達による正に世界レベルの試合が、チームのプライドを賭けて繰り広げられます。

つきましては、本大会のチケット購入に関しまして、一般販売とは別に各学校単位での集約、一括

申し込み方式をとらせていただくこととなりましたので、何卒ご協力の程をお願い申し上げます。

１ チケット申込方法  ■各校単位の申込枚数を集約の上、別紙申込用紙に必要事項を記入し、

下記までお申し込みください。（E-mail をご利用願います。函館地区バドミントン協会ホーム

ページにダウンロード用申込用紙を用意。郵送・Fax・持参も可。代金振込先も記載しました）

   〒041-0112 北海道亀田郡七飯町鳴川５丁目 13番 1 号 北海道七飯高等学校内 上野  靖

《E-mail》y.ueno@hokkaido-c.ed.jp 《℡》(0138)65-5093《Fax》65-7026

《代金振込先》北洋銀行 末広町支店 普通 3107100 函館地区バドミントン協会 会計 上野 靖

２ 申 込 締 切  ■平成 30 年 11 月 10 日（土）必着（代金の納入もお願いいたします）

※道南中学生新人大会（11/3 日(土)・4 日(日)函館ｱﾘｰﾅ）他の大会時にも受け付けます。代金

も含めて、小学校・中学校・高校・一般の各担当理事までお渡しいただいても構いません。

３ 大 会 サ イ ト  ■大会の詳細は函館地区バドミントン協会ホームページをご覧ください。

http://www//hakotikubado.org/

４ お問い合わせ先  ■北海道七飯高等学校  上野 靖《℡》080-2862-6866

mailto:E-mail》y.ueno@hokkaido-c.ed.jp